РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Шестьдесят первое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2021 года                                № 159                                   с.Новоселовка

	Об утверждении перечня автомобильных  дорог  общего пользования местного значения  Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 г. N 767 "О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации", Приказами Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 г. N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров" и от 20.05.2009 г. N 80 "О Едином государственном реестре автомобильных дорог", Уставом Новоселовского муниципального образования, Совет депутатов Новоселовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области согласно приложению к настоящему решению.
2.Решение Совета депутатов Новоселовского МО от 29.11.2012г. № 130 «Об утверждении перечня автомобильных  дорог местного значения  расположенных на территории Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» считать утратившим силу.
3.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в установленных местах обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                           В.В.Вязовов
Приложение
                                                    к решению Совета депутатов
                                                    Новоселовского муниципального образования
                                                    от 25.06.2021г. № 159

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области
	№ п/п

	Наименование
	Идентификационный номер
	Категория дорог
	Протяженность
всего, км.
	В том числе

	асфальто
бетон
	щебень
	грунт

	с.Новоселовка

	[bookmark: _GoBack]1
	автодорога по улице Центральная
	63-216-860 ПО МП 001
	4
	1,9

	1,9

	2
	автодорога по улице Рабочая
	63-216-860 ПО МП 002
	4
	0,3

	0,3

	3
	автодорога по улице Садовый переулок
	63-216-860 ПО МП 003
	4
	0,2

	0,2

	4
	автодорога по улице Зеленая
	63-216-860 ПО МП 004
	4
	1,6

	1,6

	5
	автодорога по улице Новая
	63-216-860 ПО МП 005
	4
	0,8

	0,8

	6
	автодорога по улице Первомайская
	63-216-860 ПО МП 006
	4
	0,85

	0,85

	п.Мирный

	7
	автодорога по улице Садовая
	63-216-860 ПО МП 007
	4
	0,5

	0,5

	8
	автодорога по улице Луговая
	63-216-860 ПО МП 008
	4
	0,5

	0,5

	д.Октябревка

	9
	автодорога по улице Заречная
	63-216-860 ПО МП 009
	4
	1,35

	1,35

	д.Малая Екатериновка

	10
	автодорога по улице Майская
	63-216-860 ПО МП 010
	4
	1,8

	1,8

	11
	автодорога по улице Заречная
	63-216-860 ПО МП 011
	4
	0,5
	0,5

	12
	автодорога по улице Центральная
	63-216-860 ПО МП 012
	4
	0,4
	0,4

	13
	автодорога по улице Луговая
	63-216-860 ПО МП 013
	4
	0,3
	0,3

	14
	автодорога по улице Южная
	63-216-860 ПО МП 014
	4
	0,45
	0,45

	п.Прудовой

	15
	автодорога по улице Садовая
	63-216-862 ПО МП 001
	4
	0,8

	0,8

	16
	автодорога по улице Молодёжная
	63-216-862 ПО МП 002
	4
	0,6

	0,3
	0,3

	17
	автодорога по улице Пионерская
	63-216-862 ПО МП 003
	4
	0,6
	0,4
	0,2

	18
	автодорога по улице Северная
	63-216-862 ПО МП 004
	4
	0,2

	0,1
	0,1

	19
	автодорога по улице Комсомольская
	63-216-862 ПО МП 005
	4
	0,4

	0,4

	20
	автодорога по улице  Весенняя
	63-216-862 ПО МП 006
	4
	0,2

	0,2

	с.Переезд

	21
	автодорога по улице Молодёжная
	63-216-862 ПО МП 007
	4
	0,7

	0,7

	22
	автодорога по улице Центральная
	63-216-862 ПО МП 008
	4
	0,65

	0,65

	23
	автодорога по улице Украинская
	63-216-862 ПО МП 009
	4
	0,5

	0,5

1